

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	10208	1067	3195
Cotización	2024/4794	2024/4796	2024/4797	2024/4790
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	2,00	Unidad	ADHESIVO X 1KG TIPO TACURU						
Preventivo: 16470			20%: 3294 Total: 19764	PRECIO UNITARIO: 2,00	11.800,00				23.989,52
				MARCA: SINTEPLAST	5.900,00	NO	NO	NO	11.994,76
2/0	1,00	Unidad	ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3						
Preventivo: 53740			20%: 10748 Total: 64488	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO	55.902,00
				MARCA: NO		NO	NO	NO	55.902,00
									PATAGONIA ARENA
3/0	5,00	Unidad	CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25 KG TIPO SARMIENTO						
Preventivo: 5134			20%: 1026,8 Total: 6160,8	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO	23.710,75
				MARCA: NO		NO	NO	NO	4.742,15
									SARMIENTO
4/0	12,00	Unidad	CEMENTO NORMAL X BOLSA DE 50KG						
Preventivo: 16000			20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO	136.310,04
				MARCA: NO		NO	NO	NO	11.359,17
									COMODORO
5/0	14,00	Unidad	CENEFA LATERAL DE CHAPA GALVANIZADA N.º 25 X 0,20 X ML						
Preventivo: 21900			20%: 4380 Total: 26280	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO	
				MARCA: NO		NO	NO	NO	
6/0	30,00	Unidad	CERAMICO P/ PISO MEDIDAS 33X33 CM COLOR BEIGE M2						
Preventivo: 9283			20%: 1856,6 Total: 11139,6	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO	
				MARCA: NO		NO	NO	NO	
7/0	15,00	Unidad	CERAMICO P/ REVESTIMIENTO MEDIDAS 20X20 CM COLOR BEIGE M2						
Preventivo: 10500			20%: 2100 Total: 12600	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO	
				MARCA: NO		NO	NO	NO	
8/0	4,00	Unidad	FINO PREPARADO INTERIOR/EXTERIOR X 25KG						
Preventivo: 11400			20%: 2280 Total: 13680	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO	39.449,76
				MARCA: NO		NO	NO	NO	9.862,44
									FINOTEM
9/0	1,00	Unidad	GRANZA BOLSON X 1M3						
Preventivo: 50465			20%: 10093 Total: 60558	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO	
				MARCA: NO		NO	NO	NO	

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	STAGNITTA HNOS. TRELEW
Código	4568
Cotización	2024/4787
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
1/0	2,00	Unidad	ADHESIVO X 1KG TIPO TACURU		
			Preventivo: 16470	20%: 3294	Total: 19764
				PRECIO UNITARIO:	NO
				MARCA:	NO
2/0	1,00	Unidad	ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3		
			Preventivo: 53740	20%: 10748	Total: 64488
				PRECIO UNITARIO:	NO
				MARCA:	NO
3/0	5,00	Unidad	CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25 KG TIPO SARMIENTO		
			Preventivo: 5134	20%: 1026,8	Total: 6160,8
				PRECIO UNITARIO:	NO
				MARCA:	NO
4/0	12,00	Unidad	CEMENTO NORMAL X BOLSA DE 50KG		
			Preventivo: 16000	20%: 3200	Total: 19200
				PRECIO UNITARIO:	NO
				MARCA:	NO
5/0	14,00	Unidad	CENEFA LATERAL DE CHAPA GALVANIZADA N.º 25 X 0,20 X ML		
			Preventivo: 21900	20%: 4380	Total: 26280
				PRECIO UNITARIO:	NO
				MARCA:	NO
6/0	30,00	Unidad	CERAMICO P/ PISO MEDIDAS 33X33 CM COLOR BEIGE M2		
			Preventivo: 9283	20%: 1856,6	Total: 11139,6
				PRECIO UNITARIO:	NO
				MARCA:	NO
7/0	15,00	Unidad	CERAMICO P/ REVESTIMIENTO MEDIDAS 20X20 CM COLOR BEIGE M2		
			Preventivo: 10500	20%: 2100	Total: 12600
				PRECIO UNITARIO:	NO
				MARCA:	NO
8/0	4,00	Unidad	FINO PREPARADO INTERIOR/EXTERIOR X 25KG		
			Preventivo: 11400	20%: 2280	Total: 13680
				PRECIO UNITARIO:	NO
				MARCA:	NO
9/0	1,00	Unidad	GRANZA BOLSON X 1M3		
			Preventivo: 50465	20%: 10093	Total: 60558
				PRECIO UNITARIO:	NO
				MARCA:	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	10208	1067	3195
Cotización	2024/4794	2024/4796	2024/4797	2024/4790
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:				
10/0	1,00	Unidad	HIDROFUGO X TARRO DE 4KG Preventivo: 14430 20%: 2886 Total: 17316	5.900,00 1,00 5.900,00				13.723,26 1,00 13.723,26
				MARCA: SINTEPLAST	NO	NO		SIKA
11/0	50,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO 18X18X33CM Preventivo: 650 20%: 130 Total: 780					33.759,00 50,00 675,18
				MARCA: NO	NO	NO		CERAMICO PAT.
12/0	15,00	Unidad	PASTINA COLOR BEIGE X KG Preventivo: 4215 20%: 843 Total: 5058	43.500,00 15,00 2.900,00				51.861,60 15,00 3.457,44
				MARCA: SINTEPLAST	NO	NO		OÑATE
13/0	15,00	Unidad	BOLSA X 30KG DE PEGAMENTO P/ PISO Preventivo: 18655 20%: 3731 Total: 22386	330.000,00 15,00 22.000,00				
				MARCA: SINTEPLAST	NO	NO		NO
14/0	2,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE Preventivo: 48950 20%: 9790 Total: 58740				64.000,00 2,00 32.000,00	
				MARCA: NO	NO		KARTONSEC	NO
15/0	60,00	Unidad	BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML Preventivo: 160 20%: 32 Total: 192				12.900,00 60,00 215,00	
				MARCA: NO	NO		RIO NEGRO	NO
16/0	14,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 4,00MTS Preventivo: 67500 20%: 13500 Total: 81000					
				MARCA: NO	NO			NO
17/0	30,00	Unidad	CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML Preventivo: 1320 20%: 264 Total: 1584				50.400,00 30,00 1.680,00	
				MARCA: NO	NO		RIO NEGRO	NO
18/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO Preventivo: 9205 20%: 1841 Total: 11046					
				MARCA: NO	NO			NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	STAGNITTA HNOS. TRELEW
Código	4568
Cotización	2024/4787
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		PRECIO UNITARIO:	MARCA:
10/0	1,00	Unidad	HIDROFUGO X TARRO DE 4KG			
			20%: 2886	Total: 17316		
Preventivo: 14430						NO
11/0	50,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO 18X18X33CM			
Preventivo: 650			20%: 130	Total: 780		
						NO
12/0	15,00	Unidad	PASTINA COLOR BEIGE X KG			
Preventivo: 4215			20%: 843	Total: 5058		
						NO
13/0	15,00	Unidad	BOLSA X 30KG DE PEGAMENTO P/ PISO			
Preventivo: 18655			20%: 3731	Total: 22386		
						NO
14/0	2,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE			
Preventivo: 48950			20%: 9790	Total: 58740		
						NO
15/0	60,00	Unidad	BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML			
Preventivo: 160			20%: 32	Total: 192		
						NO
16/0	14,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 4,00MTS			
Preventivo: 67500			20%: 13500	Total: 81000		
						NO
17/0	30,00	Unidad	CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML			
Preventivo: 1320			20%: 264	Total: 1584		
						NO
18/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO			
Preventivo: 9205			20%: 1841	Total: 11046		
						NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	PUGH, NORMA ISABEL
Código	10203	10208	1067	3195
Cotización	2024/4794	2024/4796	2024/4797	2024/4790
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:			
19/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS	NO	NO	NO	NO	
			Preventivo: 7500	20%: 1500	Total: 9000			
20/0	1,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS	NO	NO	NO	NO	
			Preventivo: 5480	20%: 1096	Total: 6576			
21/0	1,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS	NO	NO	NO	NO	
			Preventivo: 5480	20%: 1096	Total: 6576			
22/0	45,00	Unidad	MACHIMBRE DE 1/2" X 4 X M2	NO	NO		351.000,00	
			Preventivo: 7000	20%: 1400	Total: 8400		45,00 7.800,00	NO
						MISIONES		
23/0	7,00	Unidad	CHAPA CUMBRERA X METRO LINEAL	NO	NO	NO	NO	
			Preventivo: 13000	20%: 2600	Total: 15600			
24/0	1,00	Unidad	ASIENTO PLÁSTICO P/ INODORO	NO	NO	NO		20.750,19
			Preventivo: 17500	20%: 3500	Total: 21000		1,00 20.750,19	BACOPLAST
25/0	1,00	Unidad	FUELLE P/ INODORO	NO	NO	NO		5.400,23
			Preventivo: 4800	20%: 960	Total: 5760		1,00 5.400,23	MALVAR
26/0	1,00	Unidad	INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA	NO	NO	NO		165.323,20
			Preventivo: 114250	20%: 22850	Total: 137100		1,00 165.323,20	NO FERRUM
27/0	1,00	Unidad	KIT ACCESORIOS P/ BAÑO	NO	NO	NO		
			Preventivo: 9980	20%: 1996	Total: 11976			

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	STAGNITTA HNOS. TRELEW
Código	4568
Cotización	2024/4787
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:	
19/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS	NO		
Preventivo: 7500		20%: 1500	Total: 9000			
20/0	1,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS	NO		
Preventivo: 5480		20%: 1096	Total: 6576			
21/0	1,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS	NO		
Preventivo: 5480		20%: 1096	Total: 6576			
22/0	45,00	Unidad	MACHIMBRE DE 1/2" X 4 X M2	NO		
Preventivo: 7000		20%: 1400	Total: 8400			
23/0	7,00	Unidad	CHAPA CUMBRERA X METRO LINEAL	NO		
Preventivo: 13000		20%: 2600	Total: 15600			
24/0	1,00	Unidad	ASIENTO PLÁSTICO P/ INODORO	1,00		13.794,92
Preventivo: 17500		20%: 3500	Total: 21000		SIFOLIM	13.794,92
25/0	1,00	Unidad	FUELLE P/ INODORO	1,00		5.691,40
Preventivo: 4800		20%: 960	Total: 5760		DEALER	5.691,40
26/0	1,00	Unidad	INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA	1,00		103.822,00
Preventivo: 114250		20%: 22850	Total: 137100		FERRUM	103.822,00
27/0	1,00	Unidad	KIT ACCESORIOS P/ BAÑO	1,00		63.592,08
Preventivo: 9980		20%: 1996	Total: 11976		NO DERPLA	63.592,08

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	PUGH, NORMA ISABEL
		Código	10203	10208	1067	3195
		Cotización	2024/4794	2024/4796	2024/4797	2024/4790
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
28/0	1,00	Unidad	MOCHILA DEPOSITO DE AGUA, DE COLGAR, A CODO DE 6LTS. TIPO FERRUM ANDINA			38.505,50
Preventivo: 78710	20%: 15742	Total: 94452	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	1,00 38.505,50
29/0	1,00	Unidad	ENVASE DE SELLADOR DE SILICONA X 315CM3	7.200,00		
Preventivo: 12000	20%: 2400	Total: 14400	PRECIO UNITARIO: 1,00 7.200,00	NO	NO	NO
			MARCA: RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO			
30/0	2,00	Unidad	TARUGOS PARA FIJACIÓN DE INODORO			
Preventivo: 1500	20%: 300	Total: 1800	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO
31/0	3,00	Unidad	FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" X 40CM	,00		22.760,10
Preventivo: 2138	20%: 427,6	Total: 2565,6	PRECIO UNITARIO: 3,00 ,00	NO	NO	3,00 7.586,70
			MARCA:			NO LATYN
32/0	2,00	Unidad	PINCEL N.º 10	2.800,00	1.462,00	4.558,56
Preventivo: 2100	20%: 420	Total: 2520	PRECIO UNITARIO: 2,00 1.400,00	2,00 731,00	NO	2,00 2.279,28
			MARCA: EL VENCEDOR	MATEZZ		BAMBIN
33/0	2,00	Unidad	ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS X 1LT	4.900,00	8.272,00	9.104,18
Preventivo: 19000	20%: 3800	Total: 22800	PRECIO UNITARIO: 2,00 2.450,00	2,00 4.136,00	NO	2,00 4.552,09
			MARCA: PROQUIM	TEDE		PROQUIM
34/0	1,00	Unidad	ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO X LITRO COLOR BLANCO	15.400,00	8.256,00	14.102,73
Preventivo: 15000	20%: 3000	Total: 18000	PRECIO UNITARIO: 1,00 15.400,00	1,00 8.256,00	NO	1,00 14.102,73
			MARCA: BRILLOPLAST	DISTINCIÓN		PETROLATEX
35/0	10,00	Unidad	HOJA LIJA P/ MADERA Y PARED DE 120GRS.	5.200,00	3.500,00	8.182,00
Preventivo: 580	20%: 116	Total: 696	PRECIO UNITARIO: 10,00 520,00	10,00 350,00	NO	10,00 818,20
			MARCA: KLINGSPOR	GRYZZLY		NO HUNTER
36/0	1,00	Unidad	IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA X 4LTS.	17.900,00	8.688,00	17.500,00
Preventivo: 20030	20%: 4006	Total: 24036	PRECIO UNITARIO: 1,00 17.900,00	1,00 8.688,00	NO	1,00 17.500,00
			MARCA: SELLAPLAST	DISTINCIÓN		PETROLATEX

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	STAGNITTA HNOS. TRELEW
Código	4568
Cotización	2024/4787
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
28/0	1,00	Unidad	MOCHILA DEPOSITO DE AGUA, DE COLGAR, A CODO DE 6LTS. TIPO FERRUM ANDINA			53.869,20
Preventivo: 78710			20%: 15742 Total: 94452	PRECIO UNITARIO: 1,00	FERRUM	53.869,20
				MARCA:		
29/0	1,00	Unidad	ENVASE DE SELLADOR DE SILICONA X 315CM3			12.755,02
Preventivo: 12000			20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO: 1,00	FASTIX	12.755,02
				MARCA:		
30/0	2,00	Unidad	TARUGOS PARA FIJACIÓN DE INODORO			1.704,28
Preventivo: 1500			20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO: 2,00	GENERICO	852,14
				MARCA:		
31/0	3,00	Unidad	FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" X 40CM			21.095,94
Preventivo: 2138			20%: 427,6 Total: 2565,6	PRECIO UNITARIO: 3,00	NO LATYN	7.031,98
				MARCA:		
32/0	2,00	Unidad	PINCEL N.º 10			2.900,00
Preventivo: 2100			20%: 420 Total: 2520	PRECIO UNITARIO: 2,00	GENERICO	1.450,00
				MARCA:		
33/0	2,00	Unidad	ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS X 1LT			
Preventivo: 19000			20%: 3800 Total: 22800	PRECIO UNITARIO:	NO	
				MARCA:		
34/0	1,00	Unidad	ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO X LITRO COLOR BLANCO			
Preventivo: 15000			20%: 3000 Total: 18000	PRECIO UNITARIO:	NO	
				MARCA:		
35/0	10,00	Unidad	HOJA LIJA P/ MADERA Y PARED DE 120GRS.			
Preventivo: 580			20%: 116 Total: 696	PRECIO UNITARIO:	NO	
				MARCA:		
36/0	1,00	Unidad	IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA X 4LTS.			
Preventivo: 20030			20%: 4006 Total: 24036	PRECIO UNITARIO:	NO	
				MARCA:		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	PUGH, NORMA ISABEL
				Código	10203	10208	1067	3195
				Cotización	2024/4794	2024/4796	2024/4797	2024/4790
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC			
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
37/0	1,00	Unidad	ENVASE DE PINTURA ASFALTICA X TARRO DE 18LTS.	55.000,00	88.000,00	59.900,00	70.166,47	
Preventivo: 77500				1,00	88.000,00	1,00	59.900,00	1,00
20%: 15500				55.000,00	88.000,00	59.900,00	70.166,47	
Total: 93000				1,00	88.000,00	1,00	59.900,00	1,00
PRECIO UNITARIO: KARTONSEC				1,00	88.000,00	1,00	59.900,00	1,00
MARCA:				1,00	88.000,00	1,00	59.900,00	1,00
38/0	1,00	Unidad	ENVASE DE PINTURA LATEX EXTERIOR BLANCO X 10LTS.	44.000,00	45.562,00		65.623,66	
Preventivo: 51200				1,00	45.562,00	1,00	65.623,66	
20%: 10240				1,00	45.562,00	1,00	65.623,66	
Total: 61440				1,00	45.562,00	1,00	65.623,66	
PRECIO UNITARIO: KING				1,00	45.562,00	1,00	65.623,66	
MARCA:				1,00	45.562,00	1,00	65.623,66	
39/0	1,00	Unidad	ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR X 20 LTS. COLOR BLANCO	39.000,00	45.562,00		51.800,00	
Preventivo: 91300				1,00	45.562,00	1,00	51.800,00	
20%: 18260				1,00	45.562,00	1,00	51.800,00	
Total: 109560				1,00	45.562,00	1,00	51.800,00	
PRECIO UNITARIO: OBRAPLAST				1,00	45.562,00	1,00	51.800,00	
MARCA:				1,00	45.562,00	1,00	51.800,00	
40/0	2,00	Unidad	RODILLO DE 30CM	14.400,00	,00		19.051,16	
Preventivo: 4300				2,00	,00	2,00	19.051,16	
20%: 860				2,00	,00	2,00	19.051,16	
Total: 5160				2,00	,00	2,00	19.051,16	
PRECIO UNITARIO: NO RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO				2,00	,00	2,00	19.051,16	
MARCA:				2,00	,00	2,00	19.051,16	
Destino: Ayuda habitacional a beneficio de la Sra. HENRIQUEZ SOTO, ERCIRA D.N.I. N.º 19.024.272.				2,00	,00	2,00	19.051,16	
Lugar de Entrega: Calle Teniente García N.º 1436 - Bº Etchepare.-				2,00	,00	2,00	19.051,16	
TOTAL ITEMS COTIZADOS				15	9	5	22	
TOTAL OFERTA BASICA				597.000,00	209.302,00	538.200,00	891.533,91	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4931/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. Diaz Zulma Ivana

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	STAGNITTA HNOS. TRELEW
Código	4568
Cotización	2024/4787
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
37/0	1,00	Unidad	ENVASE DE PINTURA ASFALTICA X TARRO DE 18LTS.		
Preventivo:	77500		20%: 15500	Total: 93000	PRECIO UNITARIO: NO MARCA:
38/0	1,00	Unidad	ENVASE DE PINTURA LATEX EXTERIOR BLANCO X 10LTS.		
Preventivo:	51200		20%: 10240	Total: 61440	PRECIO UNITARIO: NO MARCA:
39/0	1,00	Unidad	ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR X 20 LTS. COLOR BLANCO		
Preventivo:	91300		20%: 18260	Total: 109560	PRECIO UNITARIO: NO MARCA:
40/0	2,00	Unidad	RODILLO DE 30CM		
			Destino: Ayuda habitacional a beneficio de la Sra. HENRIQUEZ SOTO, ERCIRA D.N.I. N.º 19.024.272.		NO
			Lugar de Entrega: Calle Teniente García N.º 1436 - Bº Etchepeare.-		
Preventivo:	4300		20%: 860	Total: 5160	PRECIO UNITARIO: NO MARCA:
TOTAL ITEMS COTIZADOS					9
TOTAL OFERTA BASICA					279.224,84
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					